capit sua
 e cele m
 de testa q
 na no dz
 oriat cum
 cau iur
 hm pnti
 ad est cau
 pena impo
 fz fiat illa
 usus nobit
 l si quis
 utis qz msi
 e forma te
 postu Et q
 qz pnt
 q ad pte
 em et mfi
 rions fz qz
 debet qz m
 na qz p pte
 admittit ad
 are ergo m
 fz pnti ff
 m v3 qz
 t3 ena tangit
 ter aha qz
 An mortuuz
 xat m c qz
 e m osidat
 t op^o p d
 qz Adde et
 si iungat
 p reuocalesant
 nali et no
 e debz x ca
 cit se ipm di
 daz vsuarius
 eductu bal m
 uid si feat te
 creatuz re
 lesat qz illud
 o ipso pnto ha
 c ob lra que
 stelluz si na
 e est factum
 refert qz tpe
 do Et subdit
 vobz qz pnt
 tarent ante
 t3 sibi quia
 plene per cu
 a pbando qz
 fz quedia3 cau
 mbru ano cau
 re m qz sua que
 t inducend
 te negatiu et

no vidi dubitari vtz vsurarius manifestus.
C. de excec rei iudi. Refert q multi vni valentes
Collegij ayediolanen cōsuluerūt q id c. nō hēat
locū et sic q manifestus vsurarius possit donā
cā mortis qā hoc nullo iure prohibetur. Nā dona
cō cā mortis dicit dicitur et maxē mēuente
traditione: sic non ē testm nec ultia volūtas
nisi quo ad quosdā dicitur de quibz mstū de
dona. q. p. r. m. glo. sup vba ferre. et m. dicta. l.
ii. de le. r. hmc est q forte si manifestus vsurarius
legaret alium m testis et traderet transferret
dominiū l. luti. et l. donaco. ff. de le. ii. vnde
dicebant illi doctores ille qui dicit q vsurarius
nō possit donare cā mortis det casū. l. uel scri
ptura aut. cui debz credi. Non ob. re. cā quid
vna via. l. vi. qā illa pedit qñ vie snt eiusd
rōnis sed hic snt multe dicit vñ vsurari ma
nifestus q nō possit testari tñ p se obligat sicut
excoicatus s. quosdā. Et subdit bal. q licet sibi
videatur hoc posse iure defendi tñ timdus hoc
asserit iudico ea se submittens uel supponens
d. do. m. d. c. quāquaz sup glo. si. Refert la. ab
dicētz q pauca tenet q si fiat donaco causa
mortis sepato a testa. et tāquā spēs sepata qā
tūc accedit magis ad nāz dicitur quā vltia vo
lūtatē valebit scūs si illaz faceret m testa.
uel codicillis allegat ea que hntur m. de h.
s. de sepul. c. refert d. lo. de pmo dicētz qd
si fieret donaco cā mortis om bōz dicitur
m fraudez sū et id nō ualebit. l. om. s. luan.
ff. de hīs q m frau. cre. et facit quod nō. m. l.
post dicitur ff. de dona. Et sic p. ex p. inue
stigare an donaco cā mortis accedit dicitur
uel ultie volūtatē. Est etiā utile p. statuta q
faciūt mē. de dicitur putā de q. de quolibz
dicitur soluat gabella uel q mulier uel minor
nō possit dicitur sine certa solēntate an ist
et sibi casbz statuta etiā cōprehendunt dona
cōne cā mortis. Est etiā utile iustigaz qā solz
dubitari vtz. c. ij. de testa. l. vi. et de r. e. t.
hēant locū m donacione cā mortis. Et id iter
alia considera q prohibēt testari rōe defect
quomms vñ phitus donare cā mortis m l. diste
cionē. c. qui testa. fac. pos. ubi hētur de d. fūdo
et muto. Idez si sit phitus rōe etatis. Casū
ē qui reputatur singularis m l. i. ff. de tuto. et
rō dista. Adde etiā q forte dicit nō p. donac
nuzū cā mortis m l. mortis cā. m prin. ff. de
dona. nū. v. et v. Et tñ p. legare l. ij. m p. r.
de do. p. lega. et ibi glo. que reputat singulari
dit q rō est qā quo ad sui ordinaroz accedit
magis nā dicitur quā nā ultie volūtatē fa
quod nō glo. m l. cū. p. s. r. venio. de le. ij. et m
l. ij. c. de iure do. Adde etiā q l. donaco cā
mortis regrat pnciaz quibz testm ut dicta. l.
fi. c. de dona. cā mortis tñ hoc etiā reputur
aliqui m dicitur ut l. fi. et aueten. ibi posita.
C. si cer. pe. Adde etiā q m donacione cā mor
tis hz locū ius accrescendi ut pbat tex. qui p
batur singularis m l. i. ad. fi. c. de cadu. colt.